
 

UCHWAŁA NR XVIII/36/16 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zarządowi Dróg                     

w Zduńskiej Woli 

 Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 1445 i 1890) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 938 i 1646, 

z 2014 r. poz.379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 

1130, 1189, 1190, 1296, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 

195) uchwala się, co następuje: 

 § 1. W uchwale Nr XVII/18/16 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                      

25 marca 2016 r. w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zarządowi Dróg                          

w Zduńskiej Woli, § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§2. 1. Uchwała wchodzi w życie                  

z dniem podjęcia”. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli  

a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego 

 

 

Janusz Kochelski 

 


